
 

 

UCHWAŁA NR XVI/104/2019 

RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/111/08 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju z dnia 28 lutego 2008 r. 

w sprawie utworzenia Miejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Dusznikach-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 ze zm. Dz. U. z 2019 r., poz. 1309, 1696, 1815) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1983, 

ze zm. Dz. U. z 2018 r., poz. 1608, Dz. U. z 2019 r. poz. 115, 730, 1696), Rada Miejska w Dusznikach-Zdroju 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/111/08 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju z dnia 28 lutego 2008 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Siedzibą MOKiS jest nieruchomość i budynek gminny przy ul. Olimpijskiej4 w Dusznikach-

Zdroju.”. 

2. § 4 Statutu Miejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Dusznikach-Zdroju stanowiący załącznik nr 1  

do uchwały otrzymuje brzmienie: „Siedzibą Ośrodka Kultury i Sportu jest Miasto Duszniki-Zdrój,  

ul. Olimpijska 4, a terenem działania jest gmina Duszniki-Zdrój.”. 

3. § 5 Statutu Miejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Dusznikach-Zdroju stanowiący załącznik nr 1  

do uchwały otrzymuje brzmienie: „Ośrodek Kultury i Sportu używa pieczęci podłużnej z nazwą Ośrodek 

Kultury i Sportu, ul. Olimpijska 4, 57-340 Duszniki-Zdrój.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju: 

A. Hausner-Rosik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 16


		2020-01-02T12:58:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




